UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Legatvs Apostolicvs, Sev Concionvm, De Iohannis
Baptistae, Magni, Adversus Incestum reliquaqué peccata
Herodis, Libertate, Notae**

Bosquier, Philippe

Coloniae, 1612

Echo Concionis XVII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56132](#)

ECHO

CONCIONIS XVII.

THEMA. Cum corriperetur Herodes a Iohanne de Herodide & de omnibus malis quae fecit. Luc.

Subrepetitione: visitata, sic propositum;

- Dicendum ho-
dum
mibi
- 1. Quæ ad parenter fuerint cætera illa mala, de quibus omnibus corripiebat Herodem Iohannes;
 - 2. Concionatores liberos esse oportere, & omnia omnium mala debere corripere, tam regum & Curiae, quam Populi. AVE.

I.

Quæ ad parenter fuerint cætera illa mala, de quibus omnibus corripiebat Herodem Iohannes.

Ex iam auditis verbis plus satis liquet (Auditores) Iohannem non modo in Herodis adulterium incestumque, sed in cætera quoque ipsius vitia singillatim, distincte, & magna oris libertate inuestigatum esse, vise decuit, & Concionatores omnes maximè Curiae decuerunt.

Quæ autem illa alia fuerint Herodis mala, nullus Euangelistarum hic adtingit; quod dolendum. Nam si audigilient, intelligent Reges, ex Iohannis tanti Censoris illo præiudicio, quæ se, sine controuersia aut exceptione, dedecerten.

Sed & nes quoque coniectandi quæ fuerint illa, vell labore, vel vanitate liberassent. Imò nulla vanitate.

Itaque quæ possimus, quæ fuerint cætera Herodis alia ab adulterio mala, vestigemus.

Contingit ergo ali-
quem peccare tri-
pliciter, vel

- 1. Ut persona singularis,
- 2. Ut privata;
- 3. Ut publica.

pecuniae
homines
triplicitos

* Ut persona singularis, ut homo solus alteri nulli subditus, nec ulli præpositus; ut est Petrus, aut Iohannes; Theobaldus, aut Gualterus natus nullique

Ecce

oficio

officio publico destinatus, quem imaginamus Adamum ante cōditam Euam, vel Eion fortasse quemcunque.

EIAM sic in multis effendimus omnes, in Deum p̄e vel nosipso.

Non est homo, qui non peccet.

Si dixerimus, quia peccatum non habemus, ipsi sumus, & veritas in nobis non est.

*¶. Ut sub-
funt,*

Errare, labi, decipi humanum est, & ciuilis tingit peccare in proximum, vel laeta societas suum, vel maiestate maiorum.

*¶. Ut pri-
funt,*

Cic. l. off. *Priuatis operari aequo & parciūlo immo-*
** 2. Ut priuata non tamen sola, Nam talia cum
præfectus, ut sunt Pontifices, Episcopi, Regis, De-*
&c.

EIAM sic alia aliorum sunt delicta, & plures uiora.

Cum enim crescunt dona rationes etiam crescentrum. Greg.

Peccant qui *{ 1. Excessus,
præsumt
2. Defectus.*